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Deutschland

TRIGANO VDL behält sich das Recht vor, diese Preisliste ohne Vorankündigung zu ändern.



LOUNGE-GRUNDRISSE Sonderserie Chassis Motorisierung Endkundenpreis ab Werk inkl. MwSt.⁽¹⁾ Hubbett⁽¹⁾

640 Titanium Ultimate Ford Transit 2.0L 170 PS / 125 kW / Auto. 74.590 € S

650 First Line Ford Transit 2.0L 170 PS / 125 kW / Manuel. 70.990 € S

660 Titanium Ultimate Ford Transit 2.0L 170 PS / 125 kW / Auto. 74.590 € S

720 Titanium Ultimate Ford Transit 2.0L 170 PS / 125 kW / Auto. 76.290 € S

QUEENSBETTEN

788 Titanium Ultimate Ford Transit 2.0L 170 PS / 125 kW / Auto. 77.590 € 990 €

EINZELBETTEN

627GA Titanium Ultimate Ford Transit 2.0L 170 PS / 125 kW / Auto. 73.390 € 990 €

777GA Titanium Ultimate Ford Transit 2.0L 170 PS / 125 kW / Auto. 75.790 € 990 €
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Pakete Gewicht
(kg)

Endkundenpreis
ab Werk inkl.

MwSt.⁽¹⁾

Connect : Radio-Vorbereitung mit Lautsprecher, Integrierte DAB
Radioantenne, Radio Bluetooth mit Touchscreen und Bedienung am
Lenkrad, Rückfahrkamera

2 2.990 € O O

Arctic : Isolierter u. beheizbarer Abwassertank, Isoliermatten außen,
Winterabdeckung für Kühlschrankgitter, Diesel Heizung +,
Fußbodenheizung (-erwärmung)

33 2.990 € O O

Zubehörpaket : Markise, Solaranlage, Außenbeleuchtung, Verkabelung
von zwei Batterien, Fahrerhausverdunkelung, Schlafplatz mittlere und
vordere Sitzgruppe, Einzelbetten-Erweiterung

55 3.990 € S S

Gewicht
(kg)

Endkundenpreis
ab Werk inkl.

MwSt.⁽¹⁾

Anhängerkupplung ab Werk - (kann die Anzahl der zugelassenen
Sitzplätze verringern) 70 1.990 € ■ O

Hubbett 45 990 € S S/O*

Polster Prestige 1 990 € ■ O

S = Serienmäßig - O = Option - ■ = Montage nicht möglich - * Je nach Modell
• Chausson behält sich das Recht vor, ohne Ankündigung Änderungen an seinen Modellen vorzunehmen. Chausson kann nicht für Änderungen haftbar gemacht
werden, die von den Zulieferern vorgenommen werden, und auch nicht für Druckfehler, die bei der Ausgabe der Unterlagen aufgetreten sind. Text- oder
Dokumentennachdrucke, auch in Auszügen, sind untersagt. Nicht auf öffentliche Straßen oder Wege wegwerfen.
• Ihr Händler steht Ihnen zur Verfügung, um Sie zu informieren und zusätzliche Auskünfte zu erteilen. Die Wasserversorgungsanlage entspricht dem Stand der Technik
10/2008 (Richtlinie 2002/72/EG).
• Bei mehrsprachiger Version gilt die französische Sprache.
(1) Empfohlener Endkundenpreis inkl. 19% Mwst. Die Endkundenpreisen verstehen sich ab Werk in € inkl. MwSt. zuzüglich (zzgl.) Fracht und Zulassungspapiere.
Händlerpreis ohne MwSt = Preise frei Händler

PAKETE & OPTIONEN - TEILINTEGRIERTE
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Sonderserie Chassis Motorisierung Endkundenpreis ab Werk inkl. MwSt.⁽¹⁾

S514
First Line Ford Transit 2.0L 130 PS / 92 kW / Manuel. 58.290 €

Sport Line Ford Transit 2.0L 170 PS / 125 kW / Auto. 64.490 €

S697GA
First Line Ford Transit 2.0L 130 PS / 92 kW / Manuel. 61.290 €

Sport Line Ford Transit 2.0L 170 PS / 125 kW / Auto. 67.490 €

Frachtkostenpauschale zum Händler (Transport + Batterie): 1.290 € 
Zulassungsdokumente: 305 € 
(1) Empfohlener Endkundenpreis inkl. 19% Mwst. Die Endkundenpreisen verstehen sich ab Werk in € inkl. MwSt. zuzüglich (zzgl.) Fracht und Zulassungspapiere.
Händlerpreis ohne MwSt = Preise frei Händler

S = Serienmäßig - O = Option - ■ = Montage nicht möglich - * Je nach Modell
Frachtkostenpauschale zum Händler (Transport + Akku): 1.290 € 
Zulassungsdokumente: 305 €
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Pakete Gewicht
(kg)

Endkundenpreis
ab Werk inkl.

MwSt.⁽¹⁾

Connect : Radio-Vorbereitung mit Lautsprecher, Integrierte DAB
Radioantenne, Radio Bluetooth mit Touchscreen und Bedienung am
Lenkrad, Rückfahrkamera

2 2.990 € O O

Arctic : Isolierter u. beheizbarer Abwassertank, Isoliermatten außen,
Winterabdeckung für Kühlschrankgitter, Diesel Heizung +,
Fußbodenheizung (-erwärmung)

33 2.990 € O O

Zubehörpaket : Markise, Solaranlage, Außenbeleuchtung,
Verkabelung von zwei Batterien, Fahrerhausverdunkelung, Schlafplatz
mittlere und vordere Sitzgruppe, Einzelbetten-Erweiterung

55 3.990 € O S

Gewicht
(kg)

Endkundenpreis
ab Werk inkl.

MwSt.⁽¹⁾

Motorisierung 170 PS/125KW 1 1.990 € O S

Gewicht
(kg)

Endkundenpreis
ab Werk inkl.

MwSt.⁽¹⁾

Anhängerkupplung ab Werk - (kann die Anzahl der zugelassenen
Sitzplätze verringern) 70 1.990 € O O

S = Serienmäßig - O = Option - ■ = Montage nicht möglich - * Je nach Modell
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Sonderserie Chassis Motorisierung Endkundenpreis ab Werk inkl. MwSt.⁽¹⁾

X550 Exclusive Line Fiat Ducato 2.2L 140 CH / 103 kW / Manuelle

S = Serienmäßig - O = Option - ■ = Montage nicht möglich - * Je nach Modell
Frachtkostenpauschale zum Händler (Transport + Akku): 1.290 € 
Zulassungsdokumente: 305 €
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Pakete Gewicht
(kg)

Endkundenpreis
ab Werk inkl.

MwSt.⁽¹⁾

Connect : Radio-Vorbereitung mit Lautsprecher, Integrierte DAB Radioantenne,
Radio Bluetooth mit Touchscreen und Bedienung am Lenkrad, Rückfahrkamera 2 2.990 € O

Arctic : Isolierter u. beheizbarer Abwassertank, Isoliermatten außen,
Winterabdeckung für Kühlschrankgitter, Diesel Heizung +, Fußbodenheizung (-
erwärmung)

33 2.990 € O

Safety: Kollisionswarnung, Regen- und Lichtsensor, automatisches Management von
Fernlicht, Schildererkennung, Warnung vor Änderung der Fahrspuren 1 1.490 € O

Drive Assist : Frein à main électrique, Keyless entry (ouverture et démarrage sans
clé), Feux Full LED, Régulateur de vitesse auto-adaptatif 2 3.490 € O

Zubehörpaket : Markise, Solaranlage, Außenbeleuchtung, Vorverkabelung für zwei
Aufbau-Batterien, Fahrerhausverdunkelung, Schlafplatz mittlere und vordere
Sitzgruppe

55 3.990 € O

Gewicht
(kg)

Endkundenpreis
ab Werk inkl.

MwSt.⁽¹⁾

Motorisierung 180 PS/132KW 15 3.990 € O

9-Gang- Automatikgetriebe 32 3.990 € O

Gewicht
(kg)

Endkundenpreis
ab Werk inkl.

MwSt.⁽¹⁾

Anhängerkupplung ab Werk - (kann die Anzahl der zugelassenen Sitzplätze
verringern) 70 1.990 € O

S = Serienmäßig - O = Option - ■ = Montage nicht möglich - * Je nach Modell
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